
Via Sanferramo vecchio

r:;:,--_._-_..-"/ ~
C.OMUNt DI. :W~\.POU.

VII DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABJLITA' li: TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE

pro!. Il.4.16

N.proIJ?}...... Ii ../?/o..t/qt
\i ~. Oggetto: lavori al manufatto fognario del Collettore Orientale delle Colline sulla via Sant'Eframo

Vecchio.
IL SINDACO

Vista la nota del Servizio Progettazione Fognature in cui si richiede la chiusura della sede stradale di
via Sant'Efì-amo Vecchio, onde consentire i lavori in oggetto, per una lunghezza di mt.18,00 .
Visto che il dispositivo seguente è stato approvato nella seduta del 9/9112008 della Conferenza
Pennanente dei Servizi per la «Organizzazione dei Piani di Traffico Relativi aila Attuazione dei
Cantieri di Lavoro e Manifestazioni.".
Letto il D.L. n.285 del 30/41200& e le successive modificazioni. ed integrazioni.

ORDINA

ISTITUIRE ,dal 22/91 2008 al 22/1 tl2008,il divieto di transito veicolare e di sosta con rimozione ambo
i lati sulla via Saot'Eframo Vecchio, dalla confluenza con via Marco Aurelio Severino per
una lunghezza di soli 18,00 mI

L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica necessaria per
l'attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei lu.oghi al
completamento del l ' imerveoto.
E' a carico del direttore dei lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio, la verifica
dell'avvenuta e corretta apposizione della segnaletica prima dell'inizio de.i .lavori, nonché il ripristino.
al termine dei lavori stessi, della segnaletica preesisntente. Va inoltrata comunicazione al Servizin
Traffico e Viabiltà ed al Servizio Autonomo di Polizia Locale della eventuale modifica delle date di
inizizio e tennine lavori.
/.~-iL DIRIGENTE

t(tVitf~~/'-P
.'c- ~~' ( ~ ... _ -

I \ .f , I
, ~ ..... ....-

f1 selvizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti della
·.ForZ.a Pubblica previsti dall'art.12 del D.L.vo n. 285 del 30/411992,per l'osservanza della presente

Ordinanza..
"-UP;SSESSORE ALLA MOBILlTA' URBANA. -. // "

."', VfA'BfUTA' TRAFFICO E PARCHEGGI
'. . ..,' Prof\Ing AGOSTrNO NUZZOLO

c.'·"·'-) ~(7f?P1;:,/';;."/ t \
.~ .' .

. :~"J .~.:- :.;. . .....;->1


